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Készült: Dunaújváros  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlésének  2002. 
augusztus 29-ei rendkívüli üléséről.

              
Az ülés helye: Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének üléster-
                        me

Jelen vannak:

Dr. Kálmán András
Almási Zsolt
1. Antal Lajos
2. Barányi Albert
3. Cserna Gábor
4. Dávid Béla
5. Dr. Gyöngyösi Pál
6. Huszti József
7.      Illéssy István
8. Kecskés Rózsa
9. Kerekes Judit
10. Kismoni László
11. Kiss András
12. Pók Ferenc
13. Rohonczi Sándor
14. Selyem József
15. Dr. Sipos János
16. Szász Antal                                  képviselők      

Igazoltan távol:

1. Dr. Dorkota Lajos
2. Mlinkó Pál
3. Dr. Ragó Pál
4. Szántó Péter
5. Szekeres György
6. Szemán József                                  képviselők

Hiányzók:

1. Somogyi György
2. Vass János                                          képviselők

Tanácskozási joggal meghívottak közül megjelent:



Dr. Tóth István                                 jegyző
Dr. Hőnigh Magdolna                       aljegyző
Berzlánovits Mátyás                         a városüzemeltetési iroda vezetője
Bojtorné Nagy Katalin                      a szociális iroda vezetője
Bokor Zsuzsa                                   a kulturális iroda vezetője 
Dr. Deák Mária                                 az oktatási iroda vezetője
Hum László                                     az egészségügyi iroda vezetője
Kálmán István                                  a szervezési és jogi iroda vezetője
Dr. Kresák Ilona                               a közigazgatási iroda vezetője
Nagy Erika                                       a pénzügyi iroda vezetője
Silye Attila                                        a városgazdálkodási iroda vezetője
Szabó Imre                                      a főépítészi iroda vezetője
Takács Csaba                                  a sport iroda vezetője
Fülöpné Cserpes Márta                   a személyügyi és gondnoksági iroda 
                                                         csoportvezetője  
Varga István                                     a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Rész-
                                                         vénytársaság elnök-igazgatója
Csongor György                              sajtóreferens 

Dr. Kálmán András polgármester köszöntötte a testületi  tagokat,  valamint  a 
meghívottakat és az ülést megnyitotta.

Megállapította, hogy a megválasztott 26 képviselő közül megjelent 20 fő, így a 
testület határozatképes.

Dr. Kálmán András polgármester:

Az SZMSZ 8.§ (1) bekezdésében biztosított  jogommal élve hívtam össze a 
rendkívüli közgyűlést.
Az SZMSZ 8.§  (6)  bekezdése értelmében a rendkívüli  ülésen csak azok a 
napirendi  pontok  tárgyalhatók,  amelyekre  az  indítvány  vonatkozott.  A 
napirendi  pont  a  "Javaslat  a  2002.  augusztusi  árvízhullám  védekezésével 
összefüggésben  felmerült  kiadások  vis  maior  támogatásból  történő 
igénylésére" címet viseli. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, egyéb javaslat 
van-e? Amennyiben nincs, a napirendi pont tárgyalását bocsátom szavazásra. 
Aki elfogadja, kérem az igen gomb megnyomásával szavazzon.

Dr.  Kálmán  András  polgármester  szavazást  rendelt  el,  melynek 
eredményeként megállapította, hogy a közgyűlés a napirendi pont tárgyalását 
mellette  szavazott  18  fő  (Dr.  Kálmán  András,  Almási  Zsolt,  Antal  Lajos, 
Barányi Albert, Cserna Gábor, Dávid Béla, Dr. Gyöngyösi Pál, Illéssy István, 
Huszti  József, Kecskés Rózsa, Kerekes Judit,  Kismoni László,  Pók Ferenc, 
Rohonczi  Sándor,  Selyem  József,  Dr.  Sipos  János,  Szász  Antal,  Szemán 
József) - elfogadta.
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N a p i r e n d :

Javaslat  a  2002.  augusztusi  árvízhullám  védekezésével  összefüggésben 
felmerült kiadások vis maior támogatásból történő igénylésére
Előadó: a polgármester

Javaslat a 2002. augusztusi árvízhullám védekezésével összefüggésben 
felmerült kiadások vis maior támogatásból történő igénylésére
Előadó: a polgármester

Dr. Kálmán András polgármester:

Tájékoztatom képviselőtársaimat, hogy az árvíz miatt 13.794.000 Ft költsége 
merült fel az önkormányzatnak, amely összeget a Területfejlesztési Tanácstól 
megigényeltünk. Az igény befogadásához és elbírálásához a 7001/1998. BM. 
irányelv értelmében a közgyűlés állásfoglalása is szükséges. Ezért az írásban 
kiosztott előterjesztést terjesztem elő
Kérdezem, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás, egyéb 
javaslat van-e?
Amennyiben nincs, a határozati javaslatot bocsátom szavazásra. aki elfogadja, 
kérem az igen gomb megnyomásával szavazzon.

Dr.  Kálmán  András  polgármester  szavazást  rendelt  el,  melynek 
eredményeként  megállapította,  hogy a közgyűlés -  mellette szavazott  18 fő 
(Dr. Kálmán András, Almási Zsolt, Antal Lajos, Barányi Albert, Cserna Gábor, 
Dávid Béla, Dr. Gyöngyösi Pál, Illéssy István, Huszti József, Kecskés Rózsa, 
Kerekes Judit, Kismoni László, Pók Ferenc, Rohonczi Sándor, Selyem József, 
Dr.  Sipos  János,  Szász  Antal,  Szemán  József)  -  a  következő  határozatot 
hozta:

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 238/2002. (VIII.29.) KH. 
számú határozata

1. Dunaújváros  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  kijelenti,  hogy  a  2002. 
augusztusi árvízhullám miatti védekezési munkálatok költsége 13.794.592,- 
Ft előre nem tervezett többletkiadást jelent az önkormányzatnak.

2. Az 1.  pontban szereplő többletkiadás forrását  Dunaújváros Megyei  Jogú 
Város  Önkormányzata  jelenlegi  pénzügyi  helyzetében  saját 
költségvetéséből nem tudja biztosítani. 

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1., 2. pontban foglaltakra 
figyelemmel vis maior támogatási kérelmet nyújt be az 1. pontban foglalt 
összeg központi költségvetés céljellegű decentralizált támogatási keretből 
történő megigénylésére a Fejér Megyei Területfejlesztési Tanácshoz.

3



4. Dunaújváros  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  nyilatkozik  arról,  hogy  az 
árvízvédelemmel  kapcsolatos  munkálatok  -  ide  értve  a  másodlagos 
védekezési  feladatokat  is  (homokzsák  elszállítás,  szúnyogirtás)  –  2002. 
szeptember 2-án befejeződnek.

5. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert, hogy 
a  támogatási  kérelmet  jelen  határozattal,  valamint  a  szükséges 
mellékletekkel  együtt  küldje  meg  a  Fejér  Megyei  Területfejlesztési 
Tanácshoz.

Felelős: - a határozat végrehajtásáért:
  a polgármester

- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:
  a városüzemeltetési iroda vezetője
  a pénzügyi iroda vezetője
  a szervezési és jogi iroda vezetője

- a határozat végrehajtásának ellenőrzéséért:
  az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

Határidő: 2002. augusztus 30.

Dr. Kálmán András polgármester megköszönte a testületi  tagok, valamint  a 
meghívottak megjelenését és az ülést bezárta.

                (: Dr. Kálmán András  :)                                       (: Dr. Tóth István  :)
                       polgármester                                                      jegyző
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